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W poniedziałek o 17.00 wystawienie Najśw. Sakramentu i modlitwa w intencji intronizacji.1.
Próba scholki dziecięcej w poniedziałek o 17.00.2.
Od  wtorku, 1 października rozpoczynamy nabożeństwa różańcowe – codziennie o 17.30.3.
W środę rano i wieczorem Nowenna do M.B.N.P. Wieczorna nowenna razem z nabożeństwem4.
różańcowym.
Spotkanie wszystkich, którzy chcą pomóc w organizacji festynu parafialnego w środę po5.
wieczornej Mszy w sali parafialnej.
W czwartek przypada w naszej parafii całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu.6.
Zachęcamy do nawiedzenia Najświętszego Sakramentu w tym dniu.
W piątek przypada I piątek miesiąca. Okazja do spowiedzi od 16.00. O 17.00 i 18.00 Msza7.
św. o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia po Mszy o 18.00.
W I sobotę miesiąca po Mszy o 7.00 nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi. Przed8.
południem odwiedzimy chorych
z Komunią św.
W przyszła niedzielę po każdej Mszy św. odbędzie się festyn parafialny, z którego dochód9.
zostanie przeznaczony na działalność naszego Caritasu. Będzie pyszne ciasto, kawa, przetwory
owocowe, zabawy dla dzieci i wiele atrakcji.
Zgodnie z prośbą ks. Arcybiskupa Metropolity w przyszłą niedzielę odbędzie się zbiórka ofiar10.
do puszek dla poszkodowanych chrześcijan w Syrii.
Akcja Katolicka w Rumi zaprasza na nabożeństwo Drogi Krzyżowej w Wejherowie w sobotę.11.
Rozpoczęcie o godzinie 11.00
w kościele Ojców Franciszkanów.
Rekolekcje dla związków niesakramentalnych odbędą się w Swarzewie u Misjonarzy Krwi12.
Chrystusa. Szczegóły w gablocie ogłoszeń.
Dziękujemy za ofiary, które wpłynęły na potrzeby naszego kościoła.13.
Zachęcamy do nabycia nowego numeru „Gościa Niedzielnego”, „Pielgrzyma” i „Echa14.
Janowa”.
W minionym tygodniu zmarł śp. Stanisław Wolenszleger, l.58 z ul. Pomorskiej; śp. Lidia i15.
Stanisław Uralscy z ul. Pomorskiej.

 

                                                                                      Szczęść Boże na cały tydzień!

 


